
 

 

 

  DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 

La copia conforme all’originale è conservata negli archivi del Dipartimento. 

 

 
Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 ROMA - tel. 06 57335655 -  economia@ateneo.uniroma3.it - www.uniroma3.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO  il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 

VISTA  la propria disposizione Prot n. 578 del 22/07/2021 con cui è emanato l’avviso di selezione 

pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 3 incarichi di collaborazione occasionale;   

VISTA la propria disposizione Prot n. 620 del 03/08/2021 con cui è nominata la Commissione 

esaminatrice per la selezione di cui sopra; 

VISTI gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione, trasmessi in data 13/09/2021 e approvati 

dal Consiglio di Dipartimento in data 14/09/2021 

DISPONE 

Art.1 

Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n.3 incarichi di 
collaborazione occasionale della durata massima di n. 30 (trenta) giorni di impegno lavorativo con 
riferimento all’attività di: COLLABORAZIONE OCCASIONALE DI TUTORAGGIO, ATTIVITÀ DI 
JOB PLACEMENT OFFICE E COSTRUZIONE BUSINESS PLAN NELL’AMBITO DEL MASTER 
IN IMPRESA COOPERATIVA: ECONOMIA, DIRITTO, MANAGEMENT”. CODICE SELEZIONE: 
MIC_11 
Il responsabile scientifico è il prof. Salvatore Monni. 

 
Art.2 

Viene approvata la graduatoria di merito dei vincitori formata sulla base della votazione riportata nella 

prova, nonché tenuto conto dei criteri di precedenza in caso di parità di punteggio previsti nell’avviso di 

selezione: 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Dott. Dora Iacobelli 65/70 

2 Dott.ssa  Silvia Rossi 60/70 

3 Dott.  Giuseppe Gizzi 55/70 

 

La presente disposizione sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

Roma, 14.09.2021 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to Prof. Carlo Pietrobelli 

Prot. n. 0000651 del 14/09/2021 - [UOR: SI000146 - Classif. III/13]

mailto:economia@ateneo.uniroma3.it
http://www.uniroma3.it/

